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15 Temmuz şehitleri tüm dünyada anıldı

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminde şehit olanlar, dünyanın dört bir
yanında yaşayan Türkler tarafından dualarla anıldı.
 Yunus Emre Enstitüsü, Filistin, Makedonya, Hırvatistan, Bosna Hersek, Fransa, İtalya, Rusya,
Azerbaycan ve KKTC'deki merkezleri başta olmak üzere 59 ülkedeki 131 irtibat noktasında 15
Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri için anma etkinlikleri düzenledi.
 ABD'nin Ohio eyaletinde yaşayan Ahıska Türkleri, Ahıska Türk Amerikan Toplum Merkezi'nde
düzenlediği anma programında, şehitler için Kur'an-ı Kerim okuyup dualar etti. New Jersey eyaletine
bağlı Paterson kentinde de 15 Temmuz şehitleri için mevlit okutuldu.
 Kosovalı Türklerin yoğun olarak yaşadığı Prizren'de, Prizren İslam Birliği ile Türkiye Cumhuriyeti
Diyanet İşleri Başkanlığı Kosova temsilciliğinin ortaklaşa düzenlediği mevlide yüzlerce KosovalıSON DAKİKA
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katıldı.
 Kanada'nın Toronto kentindeki Mevlana Camisi'nde, okutulan mevlide Türkiye'nin Toronto
Başkonsolosu Erdeniz Şen, bazı kurum ve kuruluşların temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.
 Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'da 15 Temmuz Demokrasi Koşusu düzenlendi. Bosna Hersek
dışından da katılımın olduğu koşuda, 500'e yakın katılımcı 15 Temmuz şehitleri ve gazileri anısına ter
döktü.
 Azerbaycan'da, Kafkas Müslümanları İdaresi (KMİ) 15 Temmuz hain darbe girişiminin 1'inci yılı
dolayısıyla anma etkinliği düzenledi.
 İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT), 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Türk halkına
dayanışma mesajı gönderdi. İİT'den yapılan açıklamada, geçen yılki darbe girişiminin tekrar güçlü
şekilde kınandığı belirtildi.
 Şehitler için Çin, Pakistan, Malezya ve Endonezya'da anma törenleri düzenlendi.
 Darbe girişiminin birinci yıldönümü dolayısıyla şehitler için İspanya, Portekiz ve Yunanistan'da anma
törenleri yapıldı. Türkiye'nin Madrid Büyükelçiliği rezidansındaki tören, saygı duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Lizbon'daki Merkez Cami'de de dua okundu.
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